Директору МАУ ДО "ДШИ "Гармония"

         Новакаускене Елене Юрьевне
                                                              от _______________________________________
                                                                                     (Фамилия, Имя, Отчество родителей)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего(ю)  сына (дочь)  в  ДШИ   на    Музыкальное   отделение

По специальности ___________________________________________________________
(указать  инструмент)

СВЕДЕНИЯ   О   ПОСТУПАЮЩЕМ

Фамилия, Имя, Отчество ______________________________________________________
Число, месяц, год рождения ________________     Возраст на 01.09.2021г.___________лет

Обучается в общеобразовательной школе № _________        класс ____________________

Имеется ли дома музыкальный инструмент, какой __________________________________
На каком музыкальном инструменте обучался ранее и сколько времени ____________________________________________________________________________
Место жительства ребенка и родителей   (адрес) ___________________________________
_____________________________________________________________________________
Домашний телефон ___________________         Мобильный тел. ребенка _______________
                                                    Сведения о родителях

Отец:  Ф.И.О __________________________________________________________________
Место работы, должность _______________________________________________________
Мобильный телефон ___________________________________________________________
Мать: Ф.И.О __________________________________________________________________
Место работы, должность _______________________________________________________
Мобильный телефон ___________________________________________________________
С процедурой конкурсного отбора ребенка, обработкой персональных данных для оформления личного дела и договора   согласен(а).

Подпись _________________  (_______________________)           «____»_________________2021 г.
                                                                                        (Фамилия И.О.)
ЗАКЛЮЧЕНИЕ  ПРИЕМНОЙ  КОМИССИИ ________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
СЛУХ________                                    РИТМ _________                         МУЗЫКАЛЬНАЯ ПАМЯТЬ__________
ИНТОНАЦИЯ __________                   КООРДИНАЦИЯ ДВИЖЕНИЙ___________________
___________________    Председатель комиссии________________________
                       дата

                                            Члены комиссии _____________________________